合同文件解释顺序：当上述合同文件内容发生矛盾或产生不一致时，顺序在前的文件具

有优先权。同一顺序的文件发生矛盾或产生不一致时，时间在后的文件具有优先权。合同解

释应首先采用前述原则进行解决；仍不能解决的应优先适用对委托人有利的解释；仍不能解

决的应在保证本合同正常履行的情况下，由双方在结算时进行协商，协商不成按照合同关于

争议的约定处理。

四、总监理工程师

总监理工程师姓名：黄晓磊 ，身份证号码：310107198410060073 ，注册号：31017672

五、酬金（监理费用）

监理费用（含税）：¥3335000 元整（人民币 叁佰叁拾叁万五仟元整）。

本工程监理费用包干使用，监理人不因施工工期的调整及工程项目的调整而对监理费进行

调整。

六、期限

1. 服务期限： 810 日历天 。

项目计划施工工期： 730 日历天

七、双方承诺

1. 监理人向委托人承诺，按照本合同约定，派遣相应的人员提供监理与相关服务，监理

临时办公用房、交通、通讯、试验检测等费用已包含在监理费用中。

2．监理人承诺，不转让工程监理业务；不将监理服务的任何部分分包。

3. 委托人向监理人承诺，按照本合同约定支付酬金。

八、合同订立

本合同一式 捌 份，双方各执 肆 份，具有同等法律效力。